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Зошто е важно
зајакнувањето
на жените?
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Постојано барам решенија за да го
решам мојот проблем за
вработиливоста
To do листа – што треба да правам, како
ќе се усовршам,
Што е потребно за моја благосостојба ?

Присуство! (да бидам присутна и свесна за
мојот предизвик – дека треба да ја
подобрам мојата вработливост)

Што е потребно за
успех?

Добро искомбиниран физички изглед, 
Пристојно и позитивно однесување
Секој rejection да го сваќаме како
redirection

Вештини, добар изглед, пристојно
однесување



Убаво испланирано време 
Посветеност на нашите задачи
Фокус 
Избегнување дистракција

Time management

Вештини за работа

До крај завршување на работните цели
Посветеност
Компетитивност
Чуство дека ќе успеам

Work management



Како ќе го ускладам мојот карактер со работната средина

Емоционална

Интелигенција

Дали сум социјална и отворена?

Социјална



Дали правилно и корисно ја користам
техничката опрема која ја поседувам

Техничка опрема

Ресурси

Дали имам потреба од нов ресурси или 
Потребно е еда се побара помош 

Ресурси



Твојата
приказна
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Направи анализа на сама себе
Само рефлектирање
Која е твојата супер моќ 

Направи приказна во што си успешна

Твојата приказна 

Ти си главниот актер одиграј ја твојата
улога најдобро

Креирај успешна приказна 



Q & A
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Дали си поставувам цели?
Дали сум менаџер за себе и моите
потреби?
Дали лесно се откажувам?
Дали премногу барам и очекувам?
Дали сакам да работам на себе и се
подобрувам?
Дали барам решение за мојот проблем
Дали има потреба да се корегира моето
CV и мотивационо писмо?

Прашања?

Q & A

Тука сме да помогнеме во твоето
патување кон подобрување на твојата
вработливост

Одговори


